
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕДЕВЯТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422614, Республика Татарстан, Лаишевский  

район, с.Среднее Девятово, ул.Сергеева, дом 

8, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

УРТАДЕВЯТОВО УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ  

422614, Татарстан  Республикасы, Лаеш  

районы, Урта Девятово авылы, Сергеев 

урамы, 8 нче йорт, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-

48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от    02    сентября  2024 года                                                         № 54 

                                                                                      

О проведении  

родительского контроля за питанием обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ  Среднедевятовской 

СОШ  в 2024-2025 учебном году в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Сарбаева В. И., заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии: 

- Жесткова А. П., директор школы 

- Нуждина Ю. Р., родитель учащихся 8 класса,  

- Калашникова Н. Л., родитель учащихся 5,11 классов, 

- Горбунова Ю. А, родитель учащихся 7,9 классов 

2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего 

питания обучающихся . 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю 

за организацией питания обучающихся.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
   
 

Директор школы:                  Жесткова Алѐна  Петровна 

 

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru

